
О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

 1 / 6



О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

  

  

  РЕШЕНИЕ
  

  

  

24. 04. 2019                                                                  
                №113

  

  

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 6



О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

  

  

  

  

О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

  

  

  

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (изменениями и
дополнениями), Уставом муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет,

 3 / 6



О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

заявления главы Нововоскресеновского сельсовета Гавага Ольги Ивановны, сельский
Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

  

  

1.Принять добровольную отставку главы Нововоскресеновского сельсовета Гавага
Ольги Ивановны.

  

  

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

 4 / 6



О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

  

  

  

  

  

  

  

Глава  Нововоскресеновского сельсовета                                                   О.И. Гавага

  

  

  

  

Председатель сельского Совета народных депутатов                                 Л.В.Федорова

  

 5 / 6



О  добровольной отставке главы Нововоскресеновского сельсовета 

  

  

  

  

 6 / 6


